de noviembre de 2008, ha adjudicado, en procedimiento 
abierto, a la mercantil Construcciones Pedro Díaz, S.L., 
con C.I.F. n.º B-30123566, las obras de “Saneamiento, 
abastecimiento y pavimentación en C/ Cartas, Larga, Los 

Pinos y Rincón Pinos”, por el precio total de doscientos 
treinta mil ochocientos cuarenta euros (230.840,00 €), co-
rrespondiendo 199.000 € al precio base y 31.840 € al Im-
puesto sobre el Valor Añadido (I.V.A).

Cieza, 16 de diciembre de 2008.—El Alcalde, Antonio 
Tamayo González.

——

Cieza

2262	 Aprobación inicial de alteración de la 
calificación jurídica de terrenos.